illumque curatum 5 x curatum 55: x 014S 1835C
 93 665 1509 qui sanatus fuerat 50 qui curatus erat 51
 54 graz; LUC qui curatus fuerat 6 58 59 61 62 63 AIFSN
 Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
 Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; M-M
 habebant 5 32? 50 51 54 graz potuerunt 55
 poterant 6 58 59 61 62 63 AIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM}
 θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^{L2} σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W
 Β^S; LUC; M-M
 facere [aut co]ntradicere 55: ειχον ποιησαι η αντειπειν
 05 quod contradicerent 32? 54
 nihil poterant contradicere hominem quoque videntes
 stantem cum eis qui curatus fuerat G

cum ipsis stantem qui curatus erat, nihil poterant contradicere/
 M-M (580C): /hominem autem videntes stantem cum eis qui
 curatus fuerat: nihil poterant contradicere/

D			15	κελεύσαντες
K	quidam autem ex ipsis agnosce[bant e]is quoniam cum Iesu conversabantur	tunc ...cuti	cum iussissent	iusserunt
L	x	x	x	iubentes
P	x		x	cum iuss...
				iusserunt
I	x		x	cum iussissent
F	x		x	iusserunt
G	x		x	iusserunt
S	x		x	iusserunt
V	x		x	iusserunt

δὲ αὐτοὺς	ἐξω	τοῦ συνεδρίου	ἀπελθεῖν	συνέβαλλον
x			απαχθηναι	
	x			
D autem eos	extra	consilium	habire	conferebant
			abire	
K	x	foras	aduci [Petrum] et Iohannem et	quaerebant
L	autem eos foras	x	abire	x
P	autem illos foras	extra	concilium	conferebant
			disced...	
			discedere	et
I	autem illos foras	extra	concilium	conferebant
F	autem eos foras	extra	concilium	conferebant
	eis			
G	autem eos foras	extra	concilium	conferebant
			sedere	
S	autem eos foras	extra	concilium	conferebant
V	autem eos foras	extra	concilium	conferebant
			sedere	

U eum

15 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASP} μ^{BA} adsunt 32 55 graz || 32 <...[et iusseru suppl. Dold]>nt eos <...>ant in in<...[uicem suppl. Dold]> 54* iuss<is...> at ... cōciliū disced<...> cōferebat 55 tunc<...[adse suppl. Berger; conlo suppl. Buchanan]>cuti iusserunt ... adduci <...([petru suppl. Berger/Buchanan])>m et iohanem et quaerebant Z^W<...> autem ... seceder<...> θ^V<...> et graz cum <...>dissent etiam || contracilium Φ^T secere S* corr. S²; secedere Θ^A habire 5* corr. abire 5² iohanem 55 imuicem Σ^C

quidam autem ex ipsis agnosce[bant e]is quoniam cum Iesu conversabantur 55 (cf 4,13)

15 tunc ...cuti 55
cum iussissent autem 5 51 54*; LUC iusserunt x 55: κελεύσαντες x 05 1890 iusserunt autem 6 50 54² 58 59 61 62 63 GAIFSN² Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^B ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; M-M [et iusserunt] 32 iusserant autem N* cum [vi]dissent etiam graz iubentes autem 50 x 55: x 323 1739* illos 51 54 graz; LUC eum 61

15 LUC par (225,52): /cum iussissent autem illos foras extra concilium discedere, conferebant ad invicem/ M-M (850C): /iusserunt autem eos foras extra concilium

eis Σ^C
x 5 σ^{U*}
extra consilium 5 x consilii 50
abire 5 50 abduci 55 (scripsi; adduci 55): απαχθηναι 05 discedere 51 54² graz; LUC secedere 6 54³ 58 59 61 62 63 GAIS²N Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC} QM Θ^{AM} θ^B ΦETMZGRBV ψ^L σ^{W*}Rsuperscr.:RHU λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{M2B} X κ^V Ω^W V^S sedere F Φ^{T*} σ^{W2R} Δ^{LM*}; M-M [Petrum]et Iohannem 55 x 5 50 51 54* graz; LUC quaerebant 55

sedere: et conferebant invicem/

16 AM 118 Ps 3,43 (65,6) 10/... quid faciemus istis hominibus .../Ps 118,23 ANI h 25,4 (325): dicebant enim:

πρὸς ἄλλήλους 16 λέγοντες τί ποιήσωμεν ποιήσομεν

τοῖς ἀνθρώποις τούτοις

+ ανδρες αδελφοι

D	ad	invicem	dicentes	quid	faciamus	hominibus	istis
K	ab	invicem	dicen[tes]	qui]d	faciemus	istis	hominibus
B				quid	faciemus	istis	hominibus
L	x	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	istis
P	ad	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	his
I	ad	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	his
F	ad	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	istis
G	ad	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	istis
S	ad	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	istis
V	ad	invicem	dicentes	quid	faciemus	hominibus	istis

+ viri fratres

	ὅτι μὲν γὰρ γνωστὸν σημεῖον γέγονεν		δι’ αὐτῶν πᾶσιν
D	quoniam quidem notum signum factum est	per ipsos	omnibus
K	x nam manifestum ... factum	ab eis	omnibus
L	quoniam quidem notum signum factum est	per os	omnibus
P	quia x notum factum est signum	per illos	x hominibus
	quidem	+ hoc	
I	nam quia notum factum est signum	per ipsos	omnibus hominibus
F	quoniam quidem notum factum est signum	per eos	omnibus x
		+ in	
G	quoniam quidem notum factum est signum	per eos	omnibus x
S	quoniam x notum x est	per eos	omnibus x
	quidem signum factum		
V	quoniam quidem notum signum factum est	per eos	omnibus x
	~ factum est signum	x	hominibus
	~ factum signum est		

16 desunt 52 53 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} adsunt 32 55 graz || 32 <...> ist<...>is suppl. Dold> h<...>omnibus quoniam quidem notum fa suppl. Dold>ct<...>um suppl. Dold> est signum per <...>ipsos omnibus habitantib suppl. Dold>us hie<...>rusalem suppl. Dold> manifes<...> suppl. Dold>um est n<...>equa nega suppl. Dold>re possum<...>us suppl. Dold> 55 dicē<...>tes qui suppl. Berger/Buchanan>d faciemus ... manifestum <...>signum suppl. Berger/Buchanan> factum ab ... hierosolyma<...>[mis app suppl.]a Berger/Buchanan>ret et G* in <...>erusalem Z^M manifestum est <...> et Z^W fa<...> per ... manifestum <...> et ο^R fact<...> est signum Α^{L*} omīb' <...>θīrlsm || qūid Π^F omnibus Α^L; homibus S; homini: Z^C signu Z^W os 50 58 ip̄os 51 hominibus λ^{P*} corr. omnibus λ^{P2}; hominibus C habitare λ^{M*} corr. λ^{M2}; abitantibus Α^L Δ^M κ^V hierusalem Γ^M; hierusalem/ierusalem/ierusalem manifestum N* corr. manifestum N²

ab invicem 55 x invicem 50; M-M in in[vicem] 32
16 faciamus 5 faciemus 6 50 51 54 55 58 59 61 62
63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W V^S; M-M x nam 55 quia x 54*
quia quidem 54² nam quia 51 graz; LUC quoniam x Δ^B notum 5 6 50 51 54 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LM} X κ^V Ω^W graz V^S; LUC; M-M manifestum 55 signum factum est 5 6 50 58 59 61 62 63 GAIFN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L λ^{MP} Λ^{LH} X κ^V Ω^W V^S; M-M ... factum 55 factum est signum 32? 51 54 σ^{W2R} C Σ^{TCO} Δ^{LM} graz; LUC x x est Δ^B factum signum est S σ^{HU} factum signum x σ^{W*} + hoc 54²

τοῖς κατοικοῦσιν	Ἱερουσαλὴμ	φανερὸν	καὶ οὐ δυνάμεθα ἀρνεῖσθαι
		+ εστίν	
+ εν			
	+ καὶ		
D qui inhabitant	Hierusalem	manifestum est	et non possumus negare
K habitantibus	Hierosoly[mis]	appa]ret	et non possumus negare
L habitantibus	Hierusalem	manifestum ×	et non possumus negare
P habitantibus	Hierusalem	manifestum est	et non possumus negare
I habitantibus	Hierusalem	manifestum est	et non possumus negare
F habitantibus	in Hierusalem	manifestum est	et non possumus negare
	×	×	
G habitantibus	in Hierusalem	manifestatum est	et non possumus negare
		manifestum	
S habitantibus	×	manifestum est	et non possumus negare
		×	
V habitantibus	in Hierusalem	manifestum ×	et non possumus negare
	×	+ et	
		est + enim	
		U manifestatum est	U possimus
		U + autem	

per ipsos 5 51 graz; LUC ab eis 55 per eos 6 50? 58(os) 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S per illos 54 super eos M-M
+ in Σ^{O*}
× hominibus 54 Φ^R λ^{P*} omnibus hominibus 51 qui inhabitant 5 habitantibus 6 50 51 54 55 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W graz V^S; LUC qui habitant Θ^{AM} θ^V; M-M × λ^P hierusalem 5 50 51 54 59 62 63 ASN Ο Z^{MC*P} M Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{W*} Λ^{L*H} Σ^C Δ^B X κ^V Ω^W graz; LUC hierosoly[mis] 55 in hierusalem 6 58 61 GIF Π^F Γ^{AM}

quid faciemus hominibus istis.../cf 5,28: καὶ γαρ ελέγον· Τι ποιησομεν (B.D.F.) τοῖς ανθρώποις τούτοις; s 7 (514): quid faciemus istis hominibus ARA tit 7 (245): Jo 14,27; Lc 1,79/...de eo ubi, cum iam essent quinque milia credentium, Iudei interdicebant ne hoc signum in Christi factum nomine praedicarent/cf 21 EUS-E 29,10 (224,24): incerti erant quid facerent discipulis eius/cf Mt 17,16; Mc 9,17; Lc 9,40 HEG 40,5 (59,18): Mt 24,24; Mc 13,22/...quis te vidit ex his qui in Ierusalem habitant LUC par (225,48): /dicentes: quid faciemus hominibus his? nam quia notum factum est signum per ipsos omnibus habitantibus Hierusalem manifestum est, et non possumus negare/ M-M (580C): /dicentes. quid faciemus hominibus istis? quoniam quidem notum signum factum est super eos: omnibus qui habitant in Hierusalem manifestatum est: non possumus negare/